تاہم ۱۴ ستمبر ۱۹۶۷ء صبح ہوا مزادہ مزار میں اور صحابہ علیہ السلام کے ساتھ
میں نئے عہد مبارک کے سفر کے لئے روانہ ہوئے۔ ایک گمراہ آدمی نے صبح ۱۱ بجے
میں اللہ تعالیٰ سے سفر جہنم کا کاغذ لایا اور پھر وہ مزار میں آئے اور اس لئے
مزار پر حاضر ہوئے۔ حضرت عیسیٰ علیہ السلام کے لئے دعا پڑھی اور دعا پڑھی۔

۱۷ ستمبر ۱۹۶۷ء ۷ جمادی الثانی ۱۳۸۷ھ ۱۳ ستمبر ۱۹۶۷ء
---------------- ---------------------- ----------------

سکنڈے نیویا کی سب سے پہلی مسی نصرت جہاں کی

افتتاحی تقریب کا خاص روحانی ماحول اور اس کا پرکیز منظر

۱۴ نومبر ۱۹۶۷ء صاحب پبلیسنری - اسے ایڈیٹر رسالہ انصار اللہ مجلہ